平成２６年２月６日

各 位

ロンドン証券取引所における当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は､本日開催の取締役会において､ロンドン証券取引所に上場している当社株式について、上場廃

止申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 上場廃止申請を行う理由

ロンドン証券取引所における当社株式の取引高は極めて少なく、上場廃止による株主および投資

家の皆様への影響は軽微であると考えられることから、ロンドン証券取引所に対し、当社株式の上

場廃止の申請を行うことといたしました。

２. ロンドン証券取引所以外の上場取引所

東京証券取引所、ニューヨーク証券取引所

３. 上場廃止申請日

平成２６年２月６日

４. 今後の見通し

平成２６年３月下旬に上場廃止となる予定です。

<本件に関する問合せ先>

日本電信電話株式会社 ＩＲ室

會田・小菅

TEL： 03-6838-5481

FAX： 03-6838-5499

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名  代表取締役社長 鵜浦 博夫

（コード番号９４３２ 東証第一部）